СЕЛИВАНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Минусинского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
05.12. 2023г.                                 с. Селиваниха                                № 161 -рс
Об избрании  Главы  Cеливанихинского сельсовета Минусинского района
      На основании  статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Регламентом Cеливанихинского сельского Совета депутатов,  Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов  на должность Главы Cеливанихинского сельсовета Минусинского района, утвержденного решением Cеливанихинского сельского  Совета депутатов от 06.10.2015 № 03-рс (с изменениями и дополнениями), рассмотрев  протокол заседания и решение  конкурсной комиссии     от  28 ноября 2023 года,    руководствуясь статьями 11,21 Устава Cеливанихинского сельсовета Минусинского района,  Cеливанихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать Главой Cеливанихинского сельсовета Минусинского района

Астальцеву Светлану Ивановну.
    2. Решение вступает в силу со дня,  следующего  за днем его принятия, и подлежит   официальному опубликованию в   в информационном бюллетене «Вестник Селиванихинского сельсовета».                                      .
Председатель  сельского
Совета депутатов                                                             В.Д.Жилин